
11/418 Újezd u Brna - Otnice, l. stavba

Číslo smlouvy objednatele: 833/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1075/2019
Číslo dodatku Č. 2 objednatele: 1368/2019
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1444/2019
Číslo dodatku č. 4 objednatele: 60/2020
Ev. číslo:

Číslo sínlouvy zhotovitele 50-5575

Do 'AĹEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/418 ÚJEZD U Brna - Otnice, 1. STAVBA

Objednatel

Správa a údržba silnie jihomcravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pi' 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Dopravní stavby Brno, s.r.o.

sídlem Trnkova 2617/150, 628 00 Brno IČO: 454 74 281
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 5062
zastoupený

L
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 8. 2019 ve znění dodatku č. l ze dne
31, 10, 2019, dodatku č. 2 ze dne 28. 11. 2019 a dodatku č. 3 ze dne 13. 12. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto
dodatku č. 4.

Zdůvodnění

· S ohledem na listopadové povětrnostní podmínky byla se správcem stavby dohodnuta realizace vodorovného
dopravního značení pouze barvou namísto značení plastem (řešeno v rámci TDK — změna Č.7), s tím souvisí změna
záručních podmínek.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č, 4 dohodly na změně ČI. XIV. odst. 4. smlouvy, který se mění a nově zní:

4. Záruka za jakost
4,1 Zhotoviteľ poskytuje na provedeůí díla záruku:

Záruka za veškerá pjnční, není-li dále uvedeno jinak

Záruka za vodorovné dopravní značení barvou

60 měsíců

18 měsíců

III,

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží l vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana l (celkem 2)



11/418 Újezd u Brna - Otnice, I. stavba

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podtnínkách účinnosti nčkterých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platnéin znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 4 bude uveřejněn objednatelem.

V Brnč, dne V Bmě, dn' 10 -02- m

Doprav í stavby Brno, s.r.o.
Ĺ

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského h'qje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


